

محسنی بندپی :

در صورت شیوع پیک سوم کرونا وزیر آموزش و پرورش باید پاسخگو باشد!

وزیر آموزش و پرورش:

نسبت به سلامت دانش آموزان بی تفاوت نیستیم!

مصائب کرونا و بازگشایی مدارس

تیر تحصیل مجازی در قلب آموزش سنتی

غلامرضا بهروان
نمونه ای موفق از
ثبات مدیریتی در ورزش

سکوت و انفعال بورس
منطقه ای مازندران در
اصلاحات بازار سرمایه

پرداخت بیش از ۱۲۳ میلیارد
تسهیلات بانک رفاه به
خسارت دیدگان کرونایی

آشنایی با سازمان پدافند
غیر عامل، وظایف و
اقدامات آن



قائم‌شهر قطب گردشگری می‌شود
نگاه ویژه صالح زاده به توسعه
گردشگری در قائمشهر



توسعه با داستان خالی
نگاهی به عملکرد یکساله
رجبی در شهرداری ساری



مشکل کمبود آب شرب در
شهرهای قائمشهر و جویبار
حل می‌شود



به زودی مشعل گاز ۲۰۰
روستاوشهر مازندران
روشن می‌شود



دستیابی هیات ورزش‌های
رزمی استان مازندران از
هیچ‌به‌همه چیز

جنگ به وسیله‌ی مردم اداره شد. هم ارتش و هم سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و هم نیروهای گوناگون، متکی به مردم بودند؛ به ایمان مردم، به عشق مردم، به صفای مردم. (رهبر معظم انقلاب)



مشخصات همکاران این شماره

صاحب امتیاز و مدیرمسئول:

سامان سوهانیان

زیر نظر شورای سردبیری

تحریریه: مونا معینی، سمیه ابوالحسنی، یونس یعقوب زاده، شهرام محمدی، کامران عظیمی، سیدحمیدرضا رسولی، سید نیما علیشاه نژاد، صادق اکبریان، سهیل ربیعی

با تشکر از: آقایان عابدین نقیبی و

محمدرضا فرجی

طراحی و گرافیک: مهرنگ گرافیک

نشانی دفتر مرکزی: مازندران، ساری، خیابان

شهبابی، نبش صدیقی ۱۶، ساختمان پوریا

شماره تماس: ۰۱۱-۴۲۲۰۶۳۲۱

سکوت و انفعال بورس منطقه‌ای استان مازندران در اصلاحات بازار سرمایه رفتار هیجانی مدیران بورسی در قبال سرمایه مردم!

معاملات بالای روزانه، بورس منطقه‌ای به عنوان مهمترین وظیفه خود در آموزش سطوح مختلف مردم اقدامی درخور و مناسب انجام نداده است.

در بحث مارکتینگ و تشویق و ترغیب شرکت های بزرگ برای ورود به بازار سرمایه نیز در استان مازندران شاهد نوعی انفعال هستیم و متأسفانه از ظرفیت های بزرگی که در استان برای ورود به این بازار و بهره مندی از آن وجود دارد استفاده نشده است، موضوع مهمی که می تواند با هدایت درست سرمایه های راکد به صنعت، موجب رشد تولید و به تبع آن ایجاد اشتغال در استان شود.

به نظر می رسد لازم است مسئولان اقتصادی، بورس اوراق بهادار و بازار سرمایه نسبت به نظارت بر عملکرد زیر مجموعه های خود اهتمام بیشتری داشته باشند و با تغییر ساختار موجود از هدررفت سرمایه در این بخش جلوگیری نمایند.

بورس منطقه ای استان ها در روزهای منفی و اصلاحات بازار سرمایه، فرضیه ناکارآمدی و هزینه بر بودن آن ها بیشتر به واقعیت نزدیک می شود.

در همین راستا با نگاهی به رفتار بورس منطقه ای استان مازندران در اصلاح بازار مربوط به ماه های مرداد و شهریور، شاهد هیچگونه تلاشی به منظور کاهش نگرانی و حتی پاسخگویی مدیران این مجموعه به افکار عمومی و سرمایه گذاران خرد نبودیم، این در شرایطی است که در روزهای مثبت بازار بورس در ماه های پیش از آن هرروزه اخباری مبنی بر سودآوری این بازار به مردم و جامعه مخابره می شد. آن رفتار هیجانی در روزهای مثبت بازار سرمایه و سکوت عجیب در روزهای منفی برای مدیرانی در این سطح قابل قبول نیست.

"بورس بازار هیجانات نیست و برای ورود به آن باید آموزش های لازم را گذراند" این جمله ای است که در این روزها به کرات شنیده می شود، اما اقدامی عملی پیش از تشویق مردم برای ورود به این بازار در راستای آموزش و فرهنگ سازی توسط سازمان های مربوطه و بورس منطقه ای انجام نگرفته است. در مازندران نیز علارغم حجم

در ابتدای راه اندازی تالارهای منطقه ای بورس به عنوان درگاهی که همه خدمات بازار سرمایه را ارائه می دهد، هدف اعتمادسازی برای مردم و گسترش فرهنگ سهامداری بود.

با گسترش فرهنگ سهامداری در جامعه و سازمان یافته شدن بازار سرمایه در اقتصاد ملی، زمینه های کاهش درجه و شدت اتکای بنگاه های اقتصادی را به استقراض از شبکه بانکی یا تامین دولتی فراهم می آورد که خود به کاهش فشار تقاضا در بازار پول و کاهش کسری بودجه دولت می انجامد.

از اهداف دیگری که برای بورس منطقه ای می توان متصور بود، موضوع آموزش ناشران و بنگاه های حاضر در مناطق، معرفی امتیازات بازار سرمایه و تشویق شرکت ها به حضور در این بازار، به عنوان سفیران بازار سرمایه در نقاط مختلف کشور می باشد.

درحالی که با گسترش زیرساخت های معاملات برخط در بازار سرمایه، مانند: بانکداری الکترونیک، اینترنت پر سرعت و امنیت معاملاتی، فلسفه وجودی تالارهای بورسی زیر سوال قرار دارد، متأسفانه بعضاً با سکوت و انفعال تعجب برانگیز



آستی با جنگل تلار

پارک جنگلی تلار قائمشهر قطب گردشگری می شود

واحد اقامتی و سوئیت و یکهزار مترمربع فضای رستورانی تعبیه و همچنین در جهت گسترش فضای ورزشی و زیباسازی محوطه پارک ۳۳۰ پله با دیوارهای رنگی، ست های ورزش همگانی ساخته است.

این اقدامات صورت گرفته در فاز نخست پارک جنگلی تلار با تلاش مدیریت شهری و حمایت فرماندار و نمایندگان حوزه انتخابیه قائمشهر انجام شد تا گردشگران و شهروندان قائمشهری در آینده ای نزدیک بتوانند از امکانات این پارک بهره مند شوند.

شهرداری قائمشهر در نظر دارد برای فاز دوم پروژه بزرگ پارک جنگلی و در ادامه روند راه اندازی سایت های بزرگ تفریحی و گردشگری از ظرفیت سرمایه گذاران دارای اهلیت استفاده نماید تا

احداث هتلینگ، رستوران، نمازخانه و سرویسهای بهداشتی در آینده ای نزدیک انجام شود.

اقدام دیگری که شهردار قائمشهر برای پارک جنگلی تلار در نظر دارد ایجاد حیات وحش در فضایی به مساحت ۹۵ هکتار است تا گردشگران بتوانند با خودروهای قفسی شکل به بازدید بپردازند. این اقدامات ارزنده و موارد دیگری که در حاشیه ۲ رودخانه مهم شهر، در کمتر از یکسال و در شرایط سخت کرونایی به انجام رسیده و در دست اقدام است نوید تحولی بزرگ را می دهد که می توان امیدوار بود در آینده ای نزدیک نام قائمشهر را نیز در کنار شهرهای گردشگر پذیر استان برشمرد.



توجه به نشاط اجتماعی و پر کردن اوقات فراقت شهروندان در اولویت برنامه های عباس صالح زاده

قائم شهر، عباس صالح زاده شهردار جوان قائمشهر کمر همت را بست و با جذب سرمایه گذار برای افزایش سرانه گردشگری این شهرستان فاز نخست را به مرحله اجرا رساند که این اقدام ارزشمند مورد توجه استاندار مازندران قرار گرفت زیرا اقدامات در فاز نخست سبب شد که پارک جنگلی تلار به دومین پارک جنگلی استان مازندران تبدیل شود.

صالح زاده تنها شهردار در قائمشهر است که توانسته اقدامات بزرگ و پروژه های زیر بنایی مناسبی در راستای توسعه پارک جنگلی تلار از جمله: پاکسازی، نظافت، آماده سازی کمپ ها و آلاچیق ها، پاک تراشی، ترمیم مسیر عبور و مرور جنگلی، ترمیم و بازگشایی حاشیه پارک جنگلی، ساخت و بهسازی سرویس های بهداشتی، رنگ آمیزی و آبخوری ها، رسیدگی به روشنایی معابر و تاسیسات انجام دهد.

شهرداری قائمشهر با هدف ایجاد نشاط اجتماعی و تبدیل این پارک به مرکز تفریحی خانواده های قائمشهری امکاناتی از جمله: پنج کیلومتر جاده سلامت اعم از مسیر دوچرخه سواری، پیست آفرود، موتورهای چهار چرخ، ویلچر، حدود ۴۰

تفریح و گردشگری یکی از نیازهای ضروری مردم است و جامعه ای که از امکانات تفریحی مناسبی برخوردار نباشد با معضلات و مشکلاتی روبرو خواهد شد که شاید رفع این مشکلات به سهولت ممکن نباشد.

قائم شهر از جمله شهرها در استان مازندران است که از وجود فضایی برای تفریح و گذران اوقات فراغت خانواده ها بی بهره بود و این موضوع همواره مورد انتقاد شهروندان قرار داشت. یکی از وظایف شهرداری ها فراهم کردن این امکانات می باشد که عباس صالح زاده شهردار قائمشهر این نکته را در الویت برنامه های خود قرار داده است.

از سوی دیگر با توجه به موقعیت جغرافیایی استراتژیک قائمشهر همواره شاهد ورود مسافران و گردشگران به این

شهر هستیم که متأسفانه به دلیل عدم وجود امکانات مناسب گردشگری، این حجم عظیم مسافر هیچ آورده ای برای قائمشهر نداشت و این شهر تنها به محل گذر گردشگران تبدیل شده بود. یکی از ظرفیت های بزرگ برای جذب گردشگران و کسب درآمد، پارک جنگلی تلار به عنوان سرمایه ای ملی و طبیعی می باشد که هرگز مورد توجه مسئولان شهرستان قائمشهر و استان مازندران قرار نگرفته بود. این پارک با وسعت ۱۵۷ هکتار در منطقه جاده نظامی واقع شده و فاصله آن با مرکز شهر قائمشهر ۷ کیلومتر است. پارک جنگلی تلار مملو از درختان قدیمی و کهنسالی است که انواع مختلف حیوانات نادر جهان در این پارک زیست میکنند. این سرمایه بزرگ خدادادی می توانست با حمایت مسئولین به قطب گردشگری منطقه تبدیل و اقتصاد شهر را دگرگون کند اما متأسفانه طی سالیان گذشته هیچ اقدام درخوری برای بهره برداری از آن صورت نگرفت.

دقیقا از سال ۸۰ پارک جنگلی تلار بارها در اختیار شهرداری های قائمشهر قرار گرفت اما هرگز به سرانجام نرسید. در دوره پنجم شورای شهر



محسنی بندپی عضو کمیسیون
بهداشت و درمان مجلس؛

در صورت شیوع پیک سوم کرونا، وزیر آموزش و پرورش باید پاسخگو باشد



منتخب مردم نوشهر، چالوس و کلاردشت در مجلس یازدهم با اعلام اینکه اگر پیک سوم کرونا در کودکان باشد، باید وزیر آموزش و پرورش پاسخگو باشد، افزود: پروتکل های بهداشتی نه فقط در مدارس محروم بلکه در مدارس برخوردار هم اجرا نمی شود.

کمیسیون بهداشت و درمان؛ معاونت توسعه و برنامه ریزی را خواسته ایم که با توجه به خستگی کادر درمان، جذب نیروی جدید بخش پرستاری انجام شود که قرار بود ۱۰ هزار نیرو جدید استخدام شود اما به دلیل مشکلات مالی ناشی از تحریم های آمریکا و کاهش درآمدهای مالیاتی به دلیل شیوع ویروس کرونا سبب شد تا این امر محقق نشود و در نهایت جذب ۳ هزار نیرو به تصویب رسید.

مشوق هایی برای کادر درمان

محسنی بندپی با اشاره به اینکه برای حفظ کادر موجود هم مشوق هایی در نظر گرفته ایم، افزود: برای کادر درمانی که در بخش کرونایی فعالیت دارند ضریب مناطق محروم اعمال خواهد شد و همچنین به کادرهای درمانی رسمی هم رتبه های تشویقی اهدا می شود.

وی در پایان با اعلام اینکه ویروس کرونا هنوز ناشناخته است و داروی مشخصی برای درمان آن وجود ندارد، گفت: وزیر بهداشت اعلام کرد آمادگی خرید دارو کرونا را داریم اما به دلیل تحریم های دارویی برای خرید دارو هم با مشکلاتی دست و پنجه نرم می کنیم. اگر دارو ویروس کرونا کشف شود باز هم تنها راه مقابله برای جلوگیری از این بیماری رعایت پروتکل های بهداشتی است.



شیوع یابد، باید وزیر آموزش و پرورش پاسخگو باشد، افزود: پروتکل های بهداشتی نه فقط در مدارس محروم بلکه در مدارس برخوردار هم اجرا نمی شود، بنابراین در کمیسیون تلاش کردیم که از رئیس جمهور و رئیس برنامه و بودجه بخواهیم تا اعتبار بیشتری برای رعایت بهداشت در مدارس اختصاص دهند.

در مدارس پروتکل های بهداشتی به درستی رعایت نمی شود

محسنی بندپی با اعلام اینکه کلیه های مختلفی از رعایت نکردن پروتکل های بهداشتی در مدارس در فضای مجازی پخش می شود، گفت: مقاطع پایین تحصیلی درک مناسبی از رعایت پروتکل های بهداشتی ندارند بنابراین از صدا سیما درخواست کردیم که برنامه های آموزشی بیشتری برای دانش آموزان طراحی و ارائه دهند که با این آموزش ها دانش آموزان هم پروتکل های بهداشتی را رعایت کنند تا در مهرماه پیک سوم شیوع کرونا را نداشته باشیم.

وی با اشاره به اینکه در پیک اول مقابله با کرونا بسیار مناسب بود و حساسیت بالایی وجود داشت و تعداد فوتی ها هم نسبت به موارد ابتلا پایین بود، بیان کرد: در پیک دوم نسبت فوتی ها به دلیل عدم رعایت پروتکل بهداشتی تا دو برابر در مقایسه با پیک اول افزایش یافت و متأسفانه به ثبت ۲۳۹ مورد فوتی در یک روز رسیدیم. اکنون که شرایط تحت کنترل قرار گرفته است نگران هستیم با تصمیمات عجولانه شاهد شیوع پیک سوم ویروس کرونا در دانش آموزان باشیم.

جذب نیرو کادر درمانی به دلیل مشکل مالی محقق نشد

منتخب مردم نوشهر و چالوس در خصوص کمبود کادر درمان، گفت: مردادماه امسال در

محمدعلی محسنی بندپی در گفت و گو با ماهنامه مقیاس با اشاره به اینکه وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد در تمامی مدارس پروتکل های بهداشتی رعایت می شود، افزود: در بازدیدهای میدانی و گزارش های رسیده به ما خلاف گفته های وزیر ثابت شد، تصمیم گرفتیم از معاونین وزیر آموزش و پرورش و وزیر بهداشت برای بررسی موضوع دعوت کنیم. وزیر آموزش و پرورش بازگشایی مدارس در کشورهای توسعه یافته همانند؛ سوئد، دانمارک و انگلستان را ملاکی برای بازگشایی مدارس در ایران عنوان نمود در حالیکه چنین مقایسه ای موضوعیت ندارد و امکانات کشورهای یاد شده با ما برای رعایت پروتکل های بهداشتی در مدارس قابل قیاس نیست.

انتقاد از اتخاذ تصمیمات عجولانه

وی با انتقاد از بازگشایی زود هنگام مدارس در شهریورماه، افزود: تصمیمات عجولانه و جزیره ای موجب نگرانی والدین هشت میلیون دانش آموز مقطع دوره ابتدایی شد که پس از آن اعلام شد ورود دانش آموزان به مدارس اجباری نیست، درحالی که می شد از ابتدا تصمیم مناسب تری اتخاذ شود.

منتخب مردم نوشهر، چالوس و کلاردشت با تأکید بر اینکه اگر پیک سوم کرونا در کودکان



تیر تحصیل مجازی بر قلب آموزش سنتی

مدارس بازگشایی شد اما به دلیل شیوع ویروس کرونا بسیاری از خانواده ها ترجیح می دهند فرزندانشان از طریق امکانات فضای مجازی ادامه تحصیل دهند.

اکثر معلم ها برای یک فیلم کوتاه آموزشی باید ساعتها زمان صرف کنند و اینترنت رایگانی هم که قول آن داده شد با سرعت پایین در حال انجام شدن است که آن در واقع هیچ کارایی لازمی ندارد.

❖ کمبود امکانات بهداشتی، مهم ترین معضل مدارس

یکی از معلمان در گفت‌وگو با ماهنامه مقیاس با بیان اینکه از گرفتن کرونا می ترسیم اما چاره ای جز حضور در مدارس

نداریم، گفت: مدارس بودجه و امکانات لازم برای ضدعفونی کردن هر روز مدرسه را ندارد.

وی با اعلام اینکه اکثر دانش آموزان توان و امکان تهیه ماسک های یکبار مصرف را ندارند، افزود: با توجه به شرایط اقتصادی کشور وضعیت معیشت مردم به گونه ای نیست که برای ماسک و مواد ضدعفونی کننده هزینه کنند.

این معلم در پایان با اشاره به اینکه خدمه این مدرسه تاکنون سه بار به بیماری کرونا مبتلا شده است، گفت: در حال حاضر همین مسأله کار بهداشتی و کار ضدعفونی کردن مدرسه را سخت کرده است.

❖ استفاده از شبکه شاد برای دانش آموزان رایگان است

وزیر آموزش و پرورش، گفت: با دستور رییس جمهوری استفاده از شبکه شاد برای عموم دانش آموزان رایگان شده و هماهنگی ها با وزارت ارتباطات در این زمینه صورت گرفته است.

محسن حاجی میرزایی با بیان اینکه حدود ۸۰ درصد دانش آموزان در کلاس خود جای گرفتند افزود: به محض اینکه دانش آموز کد خود را در شاد وارد کند به کلاس درس وارد خواهد شد.

وی در خصوص فعالیت های آموزشی مدارس نیز تاکید کرد و گفت که هیچ مدرسه ای حق ندارد دانش آموز را مجبور به حضور در مدرسه کند و انتخاب حضوری یا غیرحضوری بودن آموزش ها برعهده ولی دانش آموز است.

وزیر آموزش و پرورش، اظهار داشت: برای رعایت هر دو موضوع سلامت و آموزش، مدارس را با رعایت پروتکل های بهداشتی باز کردیم.

وزیر آموزش و پرورش در پایان درباره درخواست هزینه های ضدعفونی مدارس از خانواده ها، گفت: سرانه ای به این موضوع اختصاص داده شده و همه هزینه ها برعهده وزارت آموزش و پرورش است.



دنیا در سال ۲۰۲۰ با ویروس عجیب و ناشناخته ای به نام کووید ۱۹ درگیر شد که سبک زندگی افراد جامعه را تحت شعاع قرار داد. ایران هم از اواخر سال گذشته با این بیماری دست و پنجه نرم کرد و به دلیل شیوع ویروس مرگبار کرونا مدارس تعطیل شدند و دانش آموزان از طریق فضای مجازی و اپلیکیشن شاد که توسط آموزش و پرورش طراحی شده ادامه تحصیل دادند.

برخلاف بسیاری از انتقادات، آموزش و پرورش تصمیم گرفت بار دیگر مدارس حضوری را دایر کند هرچند الزامی برای حضور دانش آموزان وجود ندارد اما همین امر سبب شیوع مجدد این بیماری و انتقال این ویروس از طریق دانش آموزان به خانواده هایشان می شود.

با توجه به اینکه مدیران مدارس هم تلاش می کنند با ضد عفونی های مکرر مانع انتقال این بیماری شوند اما با توجه به سن کم دانش آموزان جلوگیری از این ویروس بسیار باهوش کار سختی است و تعداد زیادی از خانواده ها هم رغبتی به حضور فرزندان خود به مدارس را ندارند و ترجیح می دهند امسال هم فرزندانشان از طریق اپلیکیشن و امکانات مجازی به تحصیل خود ادامه دهند.

❖ نارضایتی والدین از اپلیکیشن شاد و مصرف زیاد اینترنت

مادر دانش آموزان پایه هشتم و دوم در گفت‌وگو با ماهنامه مقیاس با بیان اینکه ما والدین دانش آموزان در ساعت های مدرسه استرس و نگرانی فرزندان خود را داریم، گفت: در مسیر خانه تا مدرسه فرزند پایه دوم ام با ماسک صورت دچار تنگی نفس شد و این نگرانی من را بیشتر کرد که خدای ناکرده در مدرسه اتفاق ناگواری برای او پیش بیاید.

وی با اشاره به اینکه ما با خون و دل فرزندان خود را بزرگ کرده ایم، افزود: در فضای مجازی خواننده ام که مبتلا شدن کودکان به ویروس کرونا شاید به قلب آنان آسیب وارد کند و این مسأله نگرانی من را دو چندان کرده است.

او با اعلام اینکه مدیران از والدین فرزندان پایه هشتم خواستند تا فرم مربوط به عدم مسئولیت مدارس در قبال سلامت فرزندان را امضاء کنند، بیان کرد: در این وضعیت کرونایی ترجیح می دهیم تا

فرزندانشان با ماندن در خانه به تحصیل مشغول شوند.

این مادر در پایان در خصوص اپلیکیشن شاد با اشاره به اینکه پرداخت هزینه اینترنت بسیار بالا است، گفت: همچنین پایین بودن سرعت اینترنت باعث شد تا فرزندم برای استفاده از شبکه شاد با مشکل مواجه شود.



❖ برنامه شاد کار معلم ها را دو چندان کرده است

معاون یکی از مدارس در گفت‌وگو با ماهنامه مقیاس با بیان اینکه هر روز سرویس های بهداشتی و کلاس ها توسط خدمتگذار مدرسه تمیز و ضدعفونی می شود، گفت: در سرویس های بهداشتی و در تمامی کلاس ها مایع ضدعفونی کننده و دستمال کاغذی قرار داده شده است و هر روز بعد از اتمام کلاس ها کار ضدعفونی نیز انجام می شود.

وی با بیان اینکه پایه های تحصیلی به صورت یک روز در میان و با رعایت فاصله گذاری اجتماعی برگزار می شود، افزود: برنامه شاد کار معلم ها را دو چندان کرده است برای مثال امروز پایه یازدهم تنها دو دانش آموز در کلاس حضور داشتند و معلم علاوه بر مدرسه باید در فضای شاد نیز کار تدریس را انجام دهد.

این معاون با گلایه از سرعت پایین اینترنت، افزود:

مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران؛

به زودی مشعل گاز ۲۰۰ روستا و شهر مازندران روشن می شود

وی با اشاره به اینکه گازرسانی به مناطق هزار جریب نکاء، بهشهر و گلوگاه از طرح های در دست اجرا است، ادامه داد: امسال تمامی مناطق روستایی هزارجریب نکا از نعمت گاز برخوردار می شوند و برای منطقه بهشهر هم تمام تلاشمان را به کار می گیریم تا مردم آن منطقه از نعمت گاز برخوردار شوند.

مدیرعامل شرکت گاز مازندران یکی از مشکلات مهم گازرسانی در منطقه گلوگاه را احداث بزرگراه دامغان به بهشهر اعلام کرد و افزود: برای حل این موضوع طرح هایی را ارائه داده ایم که در صورت گرفتن مجوزات لازم از بزرگراه می توانیم عملیات اجرایی را آغاز و امیدواریم تا سال آینده مردم آن منطقه هم از نعمت گاز برخوردار شوند.

حل مشکل فشار گاز سوادکوه با احداث خط لوله چهاردانگه

احمدپور با اشاره به اینکه کل منطقه دودانگه از نعمت گاز برخوردار شده است، افزود: بیش از ۸۰ درصد از منطقه چهاردانگه هم از نعمت گاز برخوردار شده و مابقی منطقه به دلیل رانشی بودن کار را با کندی مواجه کرده است.

وی بیان کرد: بنا بود تا پاییز امسال اهالی منطقه چهاردانگه از نعمت گاز برخوردار شوند اما به دلیل افزایش نرخ ارز و قیمت دلار وقفه ای در کار ایجاد شده است.

مدیرعامل شرکت گاز مازندران از انتقال خط ۴۲ اینچ به منطقه سوادکوه خبر داد و گفت: هم اکنون گازرسانی به منطقه سوادکوه از طریق خط ۳۰ اینچ شهرستان قائمشهر انجام می شود البته برای جبران افت فشار گاز در منطقه سوادکوه و بابلکنار در حال احداث خط لوله گاز از منطقه چهاردانگه هستیم تا اگر این مناطق با افت فشار گاز مواجه شدند، توسط این طرح جبران شود.

احمدپور به طرح گازرسانی به منطقه راستویی شهرستان سوادکوه اشاره ای کرد و ادامه داد: طراحی گازرسانی به منطقه راستویی انجام و چندین مرحله به مناقصه گذاشته شد اما هنوز پیمانکار انتخاب نشده است.

مدیرعامل شرکت گاز مازندران در پایان با اعلام اینکه به زودی گازرسانی به یک شهر و ۱۹۵ روستای مازندران انجام می شود، گفت: افتتاح این پروژه ها به صورت ویدئو کنفرانس انجام خواهد شد و مردم هم از نعمت گاز برخوردار می شوند البته این توانایی را هم داریم که تعداد پروژه های قابل افتتاح را به بیش از ۲۰۰ طرح برسانیم.



خط لوله انتقال گاز از امامزاده هاشم در جاده هراز، گدوک در محور فیروزکوه و سه هزار تنکابن از طریق محور الموت قزوین بوده است. وی بیان کرد: به طور یقین با اتصال شبکه داخلی گاز استان به این خطوط اصلی، افت فشار گاز در استان از بین خواهد رفت و همه مناطق روستایی و شهری نیز از این انرژی پاک بهره مند خواهند شد.

جعفر احمدپور؛
تاکنون به ۹۵٪ از جمعیت
روستایی و ۹۹.۹٪ از جمعیت
شهری مازندران گازرسانی
شده است

ظرفیت تولید گاز در مازندران بیش تر از پیک مصرف

مدیرعامل شرکت گاز مازندران با بیان اینکه در سطح استان یک میلیون و ۵۰۰ هزار مشترک از نعمت گاز برخوردار هستند، افزود: میزان پیک مصرف گاز در سال گذشته هشت میلیارد متر مکعب و در روز ۳۸ میلیون مترمکعب بوده است. احمدپور از آمادگی شرکت گاز مازندران برای پیک مصرف ۴۰ میلیون متر مکعب در روز خبر داد و گفت: البته باید استفاده صحیح از گاز طبیعی فرهنگ سازی شود چرا که ما امانت دار نسل آینده هستیم.

مدیرعامل شرکت گاز مازندران با بیان اینکه امسال ۱۹۵ روستا و یک شهر در این استان از نعمت گاز برخوردار می شوند، گفت: این قابلیت را داریم تا تعداد گازرسانی به روستاها را به بیش از ۲۰۰ تا برسانیم.

جعفر احمدپور در گفت و گو با ماهنامه مقیاس بیان اینکه ۳ هزار و ۸۰۰ روستا در سطح استان وجود دارد، افزود: از این تعداد ۲ هزار و ۸۰۰ روستا قابلیت گازرسانی دارند که تاکنون ۲ هزار و ۳۰۸ روستا گازرسانی شده است و این مساله باعث شد تا استان مازندران حائز رتبه اول گازرسانی در کشور شود.

وی با اعلام اینکه ۹۵ درصد از جمعیت روستایی و ۹۹.۹ درصد از جمعیت شهری استان از نعمت گاز برخوردار هستند، گفت: از ۶۱ شهر استان مازندران تنها دو شهر گزنک و بلده به دلیل شرایط کاری سخت و کوهستانی از نعمت گاز شهری برخوردار نیستند که عملیات اجرایی آنها در حال انجام است.

مدیرعامل شرکت گاز مازندران با بیان اینکه امسال عملیات اجرایی گازرسانی به ۲۱۳ روستای استان در حال انجام است، افزود: اجرای گازرسانی به ۴۰۷ روستا در حال مطالعه است که با انجام آن تمامی روستاهای این استان از نعمت گاز برخوردار می شوند.

تلاش برای افزایش پایداری گاز در مازندران

احمدپور با اشاره به اینکه مازندران از سه نقطه جدید دیگر به خط لوله گاز سراسری وصل می شود، گفت: این سه نقطه جدید شامل اتصال

مدیر کل امور روستایی و شوراهای استانداری مازندران خبر داد:

شناسایی ۱۶۰ روستای هدف گردشگری در مازندران



مجموعه های گردشگری خبر داد و افزود: به منظور رونق گردشگری روستایی از افرادی که می توانند طرح و برنامه های خود را در قالب سرمایه گذاری ارائه دهند استقبال می کنیم.

اعتبار ۱۴۵ میلیارد تومانی برای اشتغال روستایی

مدیر کل امور روستایی و شوراهای استانداری مازندران با بیان اینکه ۳ هزار و ۶۰۰ روستا در مازندران وجود دارد، گفت: امسال حدود ۱۴۵ میلیارد تومان تسهیلات برای اشتغال روستایی به این استان تخصیص یافت تا جوانان هم با ارائه طرح های خود بتوانند از این تسهیلات استفاده کنند.

طالبی افزود: در سال گذشته حدود ۷۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای ایجاد اشتغال زایی در روستاهای مازندران هزینه شد.

وی در پایان با اشاره به اینکه دهیاری ها یک نهاد عمومی غیردولتی هستند، گفت: به منظور عملیاتی کردن طرح ها تسهیلات کم بهره در اختیار دهیاری ها قرار می گیرد.

ساماندهی جذب سرمایه گذار بتواند به رونق گردشگری روستایی در این استان کمک کند.

مدیر کل امور روستایی و شوراهای استانداری مازندران در گفت و گو با ماهنامه مقیاس با بیان اینکه در استان مازندران ۱۶۰ روستا به عنوان روستای هدف گردشگری معرفی شدند، افزود: نشست های زیادی برای استفاده از فرصت های گردشگری

با حضور مدیران دستگاه های مختلف برگزار شد تا برای استفاده از ظرفیت های محلی تصمیم گیری شود.

خسرو طالبی با اعلام اینکه از جوانان روستا، دهیاران، افراد توانمند و دارای سرمایه برای هدف گردشگری استقبال می کنیم، گفت: امکانات، تسهیلات و مجوزات به راحتی در اختیار سرمایه گذران قرار می گیرد تا آنان هم می توانند طرح های بوم گردی و گردشگری خود را در روستاها اجرایی کنند.

وی از وجود آب بندان ها هم برای ایجاد

امروزه صنعت گردشگری در دنیا، به عنوان یکی از مهم ترین و متنوع ترین صنایع مطرح و با نرخ رشدی شتابان گسترش یافته که منبع درآمد قابل ملاحظه ای برای بسیاری از دولتها است. از گردشگری به عنوان امید بخش ترین صنعت کشورهای جهان سوم یاد می شود و در دنیا، سومین پدیده اقتصادی بعد از صنایع نفت و خودروسازی است.

امسال تعداد زیادی از روستاهای مازندران به عنوان هدف گردشگری معرفی شدند تا با تقویت زیرساختها، افزایش دایره جذابیت ها و

رئیس شورا روستای ریکنده قائمشهر؛

وام اشتغال فقط به دو نفر در روستای ریکنده رسید!

وزیر نیرو منبع آبرسانی روستایی با هزینه ای بالغ بر ۲ میلیارد تومان به بهره برداری رسید که هم اکنون مشکل آب شرب اهالی این روستا برطرف شده است.

رئیس شورای روستای ریکنده قائمشهر با اشاره به مشکل بافت روستا گفت: متأسفانه حیاط منزل برخی از اهالی این روستا در بافت واقع نشده است که همین مساله آنان را در ساخت و ساز با مشکل مواجه کرده است.

واگذاری جمعیت روستای ریکنده در سال ۷۴ را یک هزار و ۷۰۰ اعلام کرد و گفت: هم اکنون به دلیل کمبود امکانات و نبود راهی برای ساخت و ساز جمعیت این روستا به ۵۹۰ رسیده است.

وی در ادامه با اعلام اینکه متأسفانه ۱۸ نوع عوارض دریافتی از اهالی روستاها توسط دولت حذف شد، بیان کرد: این مساله ما را در اجرای طرح های روستایی با مشکل مواجه کرده است.

رئیس شورا روستای ریکنده قائمشهر با اشاره به اینکه تاکنون ۶۰ متقاضی برای استفاده از تسهیلات خوداشتغالی ثبت نام کرده اند، افزود: اما وام اشتغال فقط به دو نفر از اهالی این روستا رسیده است.

واگذاری در پایان با اعلام اینکه متأسفانه از سوی مسئولین، اهالی این روستا هیچ گونه حمایتی نمی شوند، گفت: مسئولین نتوانستند برای مشکلات اهالی این روستا اقدامی انجام دهند.

رئیس شورا روستای ریکنده قائمشهر با اشاره به اینکه تاکنون ۶۰ متقاضی برای استفاده از تسهیلات خوداشتغالی ثبت نام کرده اند، گفت: با یکسال پیگیری اما وام اشتغال فقط به دو نفر از اهالی این روستا تعلق گرفته است.

بهرام واگذاری در گفت و گو با ماهنامه مقیاس با اعلام اینکه اجرای طرح هادی در سال ۸۳ براساس عقب نشینی تنها در ۲۰ الی ۳۰ درصد این روستا

انجام شده است، افزود: این درحالی است که طرح هادی باید در تمام سطح این روستا اجرایی می شد اما این اقدام صورت نگرفته است.

وی با اعلام اینکه از یک کیلومتر مسیر اصلی این روستا در گذشته ۷۰۰ متر آسفالت انجام شده بود، گفت: امسال هم با پیگیری های به عمل آمده ۳۰۰ متر باقی مانده از آسفالت مسیر اصلی این روستا

انجام شده است. رئیس شورا روستای ریکنده قائمشهر با بیان اینکه در فاز نخست ۴۰۰ متر مربع از معابر این روستا آسفالت شده است، افزود: همچنان فاز دوم و سوم روکش آسفالت معابر اصلی این روستا باقی مانده است.

واگذاری از عقب نشینی چهار کیلومتر از مسیر فرعی این روستا طی سه سال گذشته خبر داد و بیان کرد: ۹۰ درصد این طرح با مشارکت مردمی و مابقی مشارکت دولتی انجام شده است.

وی با اعلام اینکه اهالی روستای ریکنده چندین سال با مشکل آب شرب مواجه بوده اند، گفت: در سال گذشته با حضور



افزایش محبوبیت بیمه پاسارگاد با شفاف سازی مالی

بیمه پاسارگاد در ۱۸ بهمن ماه سال ۱۳۸۵ و با سرمایه ۴۵۰ میلیارد ریال توسط گروه مالی پاسارگاد تأسیس شد. این بیمه توانست شاخه‌های اشخاص، اتومبیل، مهندسی، مسئولیت، باربری و آتش سوزی خدمات بیمه‌ای ارائه کند و جزو ۵ شرکت برتر بیمه کشور شود. در ۱۴ سال گذشته این بیمه توانسته در شاخه‌های مختلف اقدامات و خدمات ماندگاری به یادگار بگذارد. از میان ۱۸ خدمت بیمه‌ای، شرکت بیمه پاسارگاد رتبه اول تا سوم را از نظر خسارت پرداختی مربوط به بیمه نامه شخص ثالث، زندگی و درمان کسب کرده و شرایط مالی این شرکت بیمه به گونه‌ای بوده است که به عنوان یکی از سودآورترین شرکت‌ها در صنعت بیمه شناخته می‌شود.

حدود ۸۷۸ درصد بود. این در حالی است که به استناد سالنامه آماری سال ۱۳۹۷ صنعت بیمه که توسط بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران منتشر شده، ضریب خسارت بازار بیمه کشور در سال مذکور برای بیمه‌های غیرزندگی، معادل ۱/۹۱ درصد بوده است. شرکت بیمه پاسارگاد موفق به کسب سطح یک توانگری مالی مؤسسات بیمه با نسبت توانگری ۲۱۹ درصد شده است.

استقبال مردمی از بیمه پاسارگاد

در هفتمین دوره سالانه نظرسنجی برای انتخاب برندهای محبوب سال، بیمه پاسارگاد با توجه به خدمات مناسب و شفافیت مالی توانست در میان سه برند محبوب بیمه معرفی شود. این بیمه سال گذشته هم در این نظرسنجی به عنوان برند محبوب معرفی شده بود. شرکت‌کنندگان در نظرسنجی که استفاده‌کنندگان از این برندها هستند، با توجه به ویژگی‌های تأثیرگذار در محبوبیت یک برند، آن‌ها را در گروه‌های مختلف رتبه‌بندی می‌کنند. یکی دیگر از اقدامات مناسب این بیمه، شرکت طرح بخشودگی ۱۰۰ درصدی جرائم بیمه نامه شخص ثالث ویژه موتورسیکلت و ماشین آلات کشاورزی را از تاریخ اول تیر تا ۳۱ شهریور ماه سال جاری (به مدت سه ماه) در سراسر کشور بود که محبوبیت مردمی خود را با این خدمات ارزشمند دو برابر کرد. صدور حدود سه میلیون و ۴۹۵ هزار میلیارد ریال حق بیمه و پرداخت ۹۱۱ میلیارد و ۷۷۸ میلیون ریال خسارت به بیمه‌گذاران ماحصل فعالیت این شرکت در مردادماه سال جاری به شمار می‌رود.

حمایت‌های بیمه پاسارگاد از تولید

بیمه نقش مهم و اساسی در اقتصاد و تولید ملی دارد. کرونا در صنعت بیمه آثار مثبت و منفی گوناگونی ایجاد کرد. ارزیابی تأثیرات کرونا در صنعت بیمه نیازمند جمع‌آوری و ارزیابی اطلاعات بیمه‌ها است. ویروس کرونا تمامی جوانب اقتصاد کشور را تحت تأثیر خود قرار داد و توجه به ترکیب متفاوت پرتفوی شرکت‌های بیمه، تأثیرات کرونا بر هر شرکت نیز متفاوت است. شرکت بیمه پاسارگاد با سرمایه‌گذاری در بورس به بخش تولید کمک کرد و برای حمایت بخش تولید بخشی از نقدینگی شرکت از سپرده‌های بانکی به بورس منتقل شد.

عملکرد بیمه پاسارگاد در سال ۹۸

شرکت بیمه پاسارگاد در سال مالی گذشته با صدور بیش از ۵ میلیون و ۵۸۵ هزار فقره بیمه نامه بیش از ۳۲,۶۸۵ میلیارد ریال حق بیمه تولید کرد که این رقم نسبت به سال قبل ۴۲ درصد افزایش را نشان می‌دهد. همچنین میزان خسارت پرداختی این شرکت در سال ۱۳۹۸ بیش از ۹,۲۸۹ میلیارد ریال بوده که نسبت به سال گذشته ۲۴ درصد افزایش داشته است. بر اساس آمار، ۲۲ درصد پرتفوی شرکت مربوط به بیمه‌های اتومبیل ۷۰.۳ درصد بیمه‌های اشخاص، ۳ درصد بیمه آتش سوزی، ۷/۰ درصد بیمه باربری، ۳ درصد بیمه‌های مسئولیت و ۱ درصد مربوط به بیمه‌های مهندسی، انرژی و سایر بیمه‌ها است. ضریب خسارت شرکت نیز (بدون احتساب بیمه‌های عمر و تأمین آتیه) در سال ۱۳۹۸

خدمات بیمه پاسارگاد در شیوع ویروس کرونا

شرکت بیمه پاسارگاد در زمان شیوع ویروس کرونا همه تلاش خود را به کار برد تا بیمه‌شدگان پاسارگاد بتوانند در روزهای مقابله با این بیماری از خدمات با ارزش بیمه پاسارگاد نهایت استفاده را ببرند. یکی از اقدامات جالب بیمه پاسارگاد این است که کلیه بیمه‌شدگان در قراردادهای بیمه عمر گروهی و دارندگان بیمه نامه‌های عمر و تأمین آتیه با توجه به پوشش فوت به هر علت در این نوع قراردادهای چنانچه در اثر بیماری کرونا فوت نمایند نیز تحت پوشش بیمه نامه بوده و سرمایه بیمه‌شدگان قابل پرداخت است. هزینه‌های بستری شدن بیمه‌شده هم در بیمارستان به علت ابتلا به بیماری کرونا در صورتی که بیمه‌شده در هر یک از قراردادهای گروهی درمان تحت پوشش بیمه‌ای این شرکت باشد نیز قابل پرداخت است. همچنین بیمه پاسارگاد برای کاهش تردد بیمه‌شدگان در روزهای کرونایی، برگه‌های حق بیمه؛ بیمه نامه‌های عمر و تأمین آتیه را حذف و کلیه خدمات از طریق سایت رسمی این شرکت قابل دریافت بود که از اقدامات ارزنده این شرکت بیمه به حساب می‌آید، زیرا بیمه پاسارگاد از صنعت سنتی بیمه پوست اندازی کرد و در عصر ارتباطات تلاش کرد به سمت نوآوری و تکنولوژی حرکت کند. حذف بیمه نامه‌های مرکزی تحولی عظیم در صنعت بیمه بود که بیمه پاسارگاد در این زمینه پیشگام است.

توانگری مالی

توانایی پرداخت خسارت‌ها



معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری مازندران؛

۵۰ واحد تولیدی و صنعتی در مازندران به مدار تولید بازگشت



معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری مازندران، گفت: با تاکیدات استاندار مازندران و پیگیریهای مستمری که داشتیم از ابتدای امسال تاکنون تعداد ۵۰ واحد صنعتی و تولیدی فقط در شهرکها و نواحی صنعتی استان مازندران احیا و به مدار تولید بازگردانده شدند.

حسن خیریانپور، افزود: برای تحقق هرچه کاملتر این برنامه جهش تولید کمیته ای در شرکت شهرکهای صنعتی استان تشکیل دادیم صبح پنجشنبه هر هفته جلسه تشکیل میشود مورد به مورد روند پیگیری و از همه ظرفیتهای برای احیای مجدد واحدهای راکد استفاده می گردد.

وی با اشاره به جهش تولید، به احیا واحدهای راکد، خارج کردن واحدهای تملیکی از مالکیت بانکها، جذب تسهیلات به سمت تولید و اشتغال، توسعه زراعت چوب، تسریع در اجرای اسکلههای چند منظوره تفریحی و توریستی، اجرای دقیق طرح مهارت آموزی و تلاش برای اتمام و افتتاح طرحهای تولیدی و اقتصادی بالای ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی تاکید کرد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری مازندران، گفت: توسعه کشت گلخانهای و مکانیزاسیون و توسعه اصلاح نژاد دام به عنوان اهم برنامههای جهش تولید است.

موضوع می تواند گشایش های زیادی در کار قطعه سازان و خودرو سازان ایجاد کند. وی خاطر نشان کرد: پیش بینی می شود بین ۳۰۰ تا ۴۰۰ میلیون دلار مواد اولیه، قطعات استاندارد و تجهیزات مورد نیاز دو خودرو ساز بزرگ کشور در گمرکات دپو شده باشد.

بیگلو با اشاره به دپوی بیش از ۱۰۰ هزار دستگاه خودروی ناقص ایران خودرو و سایپا، ادامه داد: برآورد می شود با ترخیص این محموله ها بین ۵۰ تا ۶۰ هزار دستگاه از خودروها کامل و تجاری سازی شده و به دست مشتریان برسد. وی بیان داشت: با این همکاری گمرک که از حدود سه هفته پیش و در تعطیلات تابستانی دو خودرو ساز بزرگ کشور آغاز شده، عمده قطعات کسری خودرو سازان که بیشتر قطعات الکترونیکی و مواد اولیه است که ساخت داخل ندارند، در حال ترخیص است.

دبیر انجمن قطعه سازان؛

۶۰ هزار خودروی ناقص به زودی تکمیل و تحویل مشتری می شود



۳۰۰ تا ۴۰۰ میلیون دلار قطعات استاندارد دو خودرو ساز بزرگ کشور در گمرک دپو شده است

دبیر انجمن سازندگان قطعات و مجموعه های خودرو، گفت: با تعامل گمرک و ترخیص محموله های باقی مانده، به زودی حدود ۶۰ هزار دستگاه خودروی ناقص مانده دو خودرو ساز بزرگ کشور تکمیل شده و به دست مشتریان خواهد رسید.

مازیار بیگلو، افزود: در ماه های گذشته گمرک نهایت همکاری را با قطعه سازان و خودرو سازان داشته و به تازگی برای ۷۰ درصد محموله هایی که تخصیص ارز از بانک مرکزی گرفته اما هنوز تامین ارز نشده اند، اجازه ترخیص داده است.

وی بیان داشت: ترخیص بقیه ۳۰ درصد محموله ها نیز پس از تامین شدن کامل ارز انجام می شود.

به گفته این مقام صنفی، بانک مرکزی پس از دو سال و نیم با گزینه «بدون انتقال ارز» مورد درخواست قطعه سازان و واردات کالاها و تجهیزات مورد نیاز بدون ذکر منشا ارز موافقت کرد و این

توسعه با دستان خالی

**مبارزه قاطعانه با فساد در بدنه شهرداری ساری و اجرای پروژه های بزرگ و ماندگار
نگاهی به عملکرد یک ساله عباس رجبی**



تلاش برای تحقق یک رویا

اهتمام شهردار به تکمیل پروژه زباله سوز ساری به جرئت می توان گفت تکمیل پروژه زباله سوز ساری اتفاق بزرگ و ماندگار خواهد بود که نه تنها شهر ساری بلکه شهرستان و حتی شهرهای اطراف و محیط زیست استان را از بن بست زباله خارج خواهد کرد. این پروژه که پس از گذشت ۱۲ سال از زمان آغاز عملیات اجرایی تنها ۳۰ درصد پیشرفت داشت با ورود رجبی شتاب گرفت و با گذشت ۱۲ ماه به بیش از ۷۰ درصد پیشرفت رسیده است، تمام تلاش مجموعه شهرداری و مسئولین استان به تکمیل و افتتاح این نیروگاه زباله سوز ۴۵۰ تنی در سه خط موازی ۱۵۰ تنی در شهرک صنعتی سیدمصطفی خمینی تا پایان سال است.

عمرانی، فرهنگی و محیطی نیز پاسخ می داد. از این رو تکمیل پروژه های مهم و نیمه تمام شهر که سالیان دراز مسکوت مانده بودند و الحاق پیوست فرهنگی به آن ها در اولویت برنامه های شهرداری قرار گرفت، با توجه به شرایط اقتصادی موجود و مشکلات عدیده شهر ساری جذب سرمایه گذاران دارای اهلیت برای انجام پروژه های مهم بصورت مشارکتی انجام شد.

گام های بزرگ در تکمیل پروژه های ماندگار نیروگاه زباله سوز و پل تا پل که سالیان دراز متوقف بودند

شاید تکیه بر کرسی شهرداری مرکز استان مازندران در باور عموم مردم بسان نشستن همای سعادت و خوشبختی بر شانه ها باشد اما شرایط موجود در سال ۹۸ بیانگر حقایق تلخی از زیر پوست شهر ساری بود. قبول مسولیت شهرداری با بیش از یک هزار و ۱۰۰ میلیارد بدهی تلنبار شده و فساد اداری و مالی پنهان و گسترده، برای عباس رجبی حرکت روی لبه تیغ بود، اما کوله باری از تجربه در مناصب مختلف مدیریت شهری، مدیرعاملی سازمان های حمل و نقل و ترافیک، پارک ها و فضای سبز، آتش نشانی، مدیریت پسماند و شهرداری در مناطق یک و سه ساری، در کنار انگیزه و نیروی جوانی، به عباس رجبی شجاعت و جسارت لازم برای قبول این مسولیت سخت را داد.

تغییر ساختار معیوب شهرداری و مبارزه با فساد

رجبی از همان ابتدا قانونگرایی، قانونمندی را از اصول اولیه خود در مدیریت ساری برشمرد و کسب اعتماد مردم را از این راه دانست. شفافیت در پرونده های مالی و همکاری با دستگاه های نظارتی کمک بزرگی بود تا ریشه های فساد مالی نمایان و راه های فرار اختلاسگران مسدود شده و حدود ۱۰ نفر از مدیران سابق شهرداری که به اموال مردم و شهر دستبرده بودند، دستگیر شوند. یکی دیگر از معضلاتی که شهردار جوان ساری با آن مقابله کرد، استفاده از رانت و سفارش در جذب و بکارگیری نیرو در شهرداری بود که بصورت معمول طی سالیان گذشته صورت می گرفت، رجبی از همان ابتدا علاوه بر فشارهایی که وجود داشت به ساماندهی نیروها در شهرداری پرداخت، اجازه جذب نیروهای جدید را نداد و افرادی که بدون هیچگونه قرارداد و حتی داشتن بدیهی ترین شرایط لازم مانند کارت پایان خدمت، با رانت وارد شده بودند از سیستم خارج کرد.

اما در کنار اصلاح ساختار معیوب و تلاش برای حل مشکلات گذشته شهرداری می بایست به نیازها و انتظارات مردم شهر در موضوعات

پروژه بزرگ پل تا پل، نماد فصل تازه ای از توسعه

پروژه بزرگ پل تا پل که سال ها پیش کار کارشناسی آن انجام گرفت و رها شده بود از مهرماه سال گذشته با جدیت در دستور کار قرار گرفت، این پل کابلی با طول ۲۶۰۰ متر و عرض ۲۶ متر، در دو باند رفت و برگشت، پیاده رو و مسیر دوچرخه با برآورد هزینه ۲۵۰ میلیارد تومان در حال انجام است که با اتصال پل شهید رنجبر در جنوب ساری به پل شهید نوری در خروجی شرقی ساری نقش مهمی در رفع گره ترافیکی و توسعه منطقه ایفا خواهد کرد و با برنامه های زیباسازی که در اطراف آن انجام خواهد گرفت زیبایی خاصی ایجاد می کند.



برخی از پروژه های شهرداری ساری در یک سال گذشته

شهرداری ساری در کنار انجام امور جاری شهر و تلاش برای کاهش بدهی های بجا مانده از دوره های قبل و توجه ویژه به دو پروژه ماندگار، اقدامات مهم دیگری از جمله ساماندهی بلوار کشاورز با اعتباری بالغ بر ۲۴ میلیارد تومان، خرید و تجهیز ۲۲ دستگاه خودرو مکانیزه جمع آوری و حمل زباله به ارزش ۱۱ میلیارد تومان، احداث بوستان رسالت به منظور افزایش سرانه فضای سبز به ارزش ۴ میلیارد تومان، اجرای فاز سوم پروژه میدان ابن شهر آشوب با هدف رونق گردشگری و توسعه اقتصادی با هزینه ۱۵ میلیارد تومان، بهسازی، آسفالت ریزی و پیاده رو سازی، بهسازی و توسعه بازار ملامجدالدین با هدف رونق اقتصادی و بسیاری دیگر انجام داده است.

به همت شهردار جوان

چراغ خاموش شهرداری کوهیخیل در مسیر آبادانی

شهردار کوهیخیل جویبار مرکز بخش گیلخوران با حدود ۲ هزار و ۵۰۰ نفر جمعیت ثابت می باشد که با توجه به گردشگرپذیر بودن منطقه، با احتساب جمعیت شناور، جمعیت این شهر به حدود ۲۵ هزار نفر می رسد.

از سال ۸۳ کوهیخیل به شهر تبدیل شده و تاکنون چهار شهردار سکان دار این شهر بوده اند. در دوره پنجم شورای شهر کوهیخیل مسئولیت شهرداری به علی اصغر قاسمی سپرده شد و این شهردار جوان با همراهی اعضای شورای شهر توانسته اند در این دوره خدمات شایسته ایی به شهروندان کوهیخیل ارائه دهند.

علازغم اینکه در دوره های قبل از شورای شهر پنجم نیز اقداماتی در شهر کوهیخیل به انجام رسید اما آنچه که حائز اهمیت است در این دوره اقدامات خاصی در جهت افزایش رفاه عمومی مردم و توسعه شهر صورت گرفته است.



شهردار کوهیخیل بدور از بوق و کرنا کردن فعالیت های عمرانی فقط در پی خدمات دهی مناسب به شهروندان این شهر می باشد. آسفالت کلیه کوچه های دارای سکونت، ساماندهی سیستم جمع آوری و مکانیزه کردن سطوح های زباله و نصب دوربین های پایش شهری در سطح شهر از جمله خدمات ممتازی بوده که در این دوره از فعالیت شهردار و اعضای شورا در شهر کوهیخیل صورت گرفته است.



شهردار جوان کوهیخیل که فعالیت خود را از سال ۹۶ آغاز کرده و توانسته با ایجاد تعامل بین نیروهای شهرداری و اعضای شورای شهر خدمات در خور شایسته ایی به مردم ارائه دهد. آسفالت معابر دارای سکونت یکی از موفقیت های مهم شهرداری کوهیخیل بوده و



تاکنون توانسته با این شرایط اقتصادی و کمبود اعتبار، حدود ۲۰ هزار متر مربع از معابر شهری را آسفالت کند که دیگر هیچ خیابان دارای سکنه در کوهیخیل خاکی نیست و نهضت آسفالت در این شهر به اتمام رسیده است.

یکی دیگر از نکته های بارز در شهر کوهیخیل نبود زباله در سطح شهر و کوچه ها بوده و شهرداری توانسته با یک تصمیم درست و جمع آوری زباله ها مشکل پسماند را در این شهر را رفع نماید.



برای جمع آوری این زباله ها با همکاری شهروندان و شهرداری اطلاع رسانی های لازم در فضای مجازی و با نصب بروشورهایی در سطح شهر انجام شد و شهرداری با این اقدام شاید به ظاهر ساده توانسته در بحث افزایش سطح آگاهی مردم نسبت به موضوع مهم تفکیک زباله از مبداء و جمع آوری زباله قدم های خوبی را بردارد.

در بحث ارتقاء امنیت اجتماعی نیز شهرداری کوهیخیل با نصب دوربین های پایش تصویری و وظیفه خود را به نحو احسن انجام داده است. در حال حاضر ۱۵ دوربین پایش تصویری در شهر کوهیخیل نصب که دو دوربین با اعتبار دولتی و مابقی آن از منابع شهرداری فراهم شده است.

سفارش فروش سهام عدالت در بانک ملی ایران غیر حضوری است

دریافت سفارش فروش سهام شرکت های بورسی و فرابورسی متعلق به دارندگان سهام عدالت در بانک ملی ایران به منظور رعایت پروتکل های بهداشتی و حفظ سلامت مشتریان به صورت کاملاً غیر حضوری و از طریق درگاه های الکترونیکی این بانک امکان پذیر است.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، دریافت ثبت سفارش متقاضیان فروش سهام عدالت بصورت غیر حضوری و از طریق درگاه های این بانک اعم از سایت بانک، اپلیکیشن بله، نسخه جدید اپلیکیشن ایوا اجرا می شود.

مشتریانی که در سامانه سهام عدالت نسبت به آزاد سازی سهام خود اقدام و شماره شبای بانک ملی ایران را به منظور عملیات بانکی معرفی کرده اند، می توانند نسبت به تکمیل و تایید فرم اقرار نامه و درخواست فروش سهام عدالت اقدام کنند.

دارندگان سهام عدالت پس از ثبت فروش سهام نیازی به مراجعه حضوری یا غیر حضوری نخواهند داشت، چرا که کارگزاری اقدامات لازم برای فروش و واریز وجه به حساب معرفی شده توسط آنها را انجام خواهد داد.

فرآیند ثبت درخواست فروش سهام عدالت نیز به این صورت است که مشتری پس از مراجعه به درگاه های الکترونیکی بانک و انتخاب گزینه سفارش فروش سهام عدالت، نسبت به وارد کردن کد ملی و شماره شناسنامه خود اقدام می کند. سپس اطلاعات سفارش دهنده توسط سامانه کنترل شده و مشتری باید بعد از نمایش اطلاعات خود از سوی سامانه، آن را تایید کند.

لازم به توضیح است، چنانچه مشتری ۳۰ درصد سهم اولیه سهام عدالت خود را از طریق بانک ملی ایران به فروش رسانده باید روی دکمه ورود در بخش فروش سهام عدالت (موجود در سایت و ایوا) کلیک کرده و با وارد کردن نام کاربری (کد ملی)، روی دکمه فراموشی رمز عبور کلیک کند تا یک کد تایید برایش پیامک شود و بتواند رمز عبور جدید بسازد. سپس با وارد کردن این رمز می تواند وارد سامانه شده و برای انتخاب سهام مورد نظر و ثبت درخواست فروش اقدام کند.

در صورتی که کاربر گزینه فراموشی رمز عبور را انتخاب کرده اما کد تایید برایش ارسال نمی شود هم باید روی گزینه ثبت نام اولیه کلیک کند تا لینک مربوط به پل سهام عدالت در کادر سبز رنگ نمایش داده شود. سپس با کلیک روی لینک، وارد پل شده و شماره تلفن خود را مجدداً ثبت کند. بدین ترتیب پس از ۴۸ ساعت میتواند مجدداً با ورود به سامانه، انتخاب فراموشی رمز و طی کردن فرآیند ایجاد رمز جدید وارد صفحه فروش سهام در کارگزاری شده و ثبت درخواست کند.

غلامرضا بهروان، نمونه‌ای موفق از ثبات مدیریتی در ورزش

در بحث مدیریت ورزش همواره از ثبات مدیریتی برای نیل به موفقیت سخن به میان آمده است، یکی از مواردی را که می‌توان به عنوان نمونه‌ای موفق از ثبات مدیریت در ورزش نام برد، مدیریت ۲۰ ساله غلامرضا بهروان در راس هیات فوتبال استان مازندران خواهد بود.



در دستور کار هیات قرار گرفت. استفاده و تعلیم افسران استعدادیاب و بازرسان فنی از اقدامات ارزنده‌ای بود که موجب شکوفایی فوتبال مازندران شده و اکنون از این استان به عنوان کارخانه بازیکن سازی یاد می‌شود. متأسفانه به دلیل عدم وجود بنگاه‌های اقتصادی در استان و سرمایه‌گذار قدرتمند در بخش خصوصی، این استعدادها فعالیت خود را در تیم‌های مازندرانی ادامه نمی‌دهند و بعضاً از سنین نوجوانی و جوانی به استانهای دیگر مهاجرت کرده و فعالیت ورزشی خود را ادامه می‌دهند که این موضوع می‌تواند مشکلاتی از بابت دوری از کانون خانواده ایجاد نماید و نیاز هست تدابیری در سطح مدیریت کلان استان اندیشیده و با مشوق‌هایی سرمایه‌گذاران را به سرمایه‌گذاری در ورزش ترغیب نمایند.

فوتبال و فوتسال مازندران فراهم نمود. مازندران در همه رده‌های سنی در رشته‌های فوتبال، فوتسال آقایان و بانوان و همچنین فوتبال ساحلی در لیگ برتر دارای نماینده است. این استان از لحاظ تعداد تیم حرف‌های زیادی برای گفتن دارد و در حال حاضر بیش از ۶۰ تیم در سطح استان فعال هستند.

همچنین در رشته فوتبال آقایان بیش از ۷۰ بازیکن مازندرانی در تیم‌های مختلف لیگ برتری بازی می‌کنند که آمار خیره‌کننده‌ای به حساب می‌آید. این موفقیت‌ها برخاسته از نگاه مدیریتی کلان و برنامه‌ریزی بلندمدتی می‌باشد که رئیس هیات فوتبال مازندران و همکاران این هیات ورزشی از سال‌ها پیش تدوین کرده و استعدادیابی برنامه‌ریزی شده‌ای است که در میان نونهالان و نوجوانان در

از سوابق غلامرضا بهروان علاوه بر بازی، نظارت و داوری بین‌المللی فوتبال که او را به عنوان عضو جدانشدنی بدنه ورزش معرفی می‌نماید، می‌توان به عضویت در هیات رئیسه فوتبال و سازمان لیگ، عضویت در کمیته مسابقات AFC، ریاست سازمان لیگ، عضویت در کمیته چمن مصنوعی فیفا، نایب رئیسی فدراسیون فوتبال و... اشاره نمود. در وصف توانایی‌های مدیریتی بهروان همین بس که در چندین دوره رئیسه فدراسیون نتوانستند از نام او چشم‌پوشند و همواره در رده‌های بالای فدراسیون به او مسئولیت‌های مهمی سپرده شد و اخیراً نیز طی حکمی به تاریخ ۱۰ شهریورماه ۹۹ به عنوان رئیس کمیته صدور مجوزهای حرفه‌ای فدراسیون انتخاب و مورد تایید کنفدراسیون فوتبال آسیا قرار گرفت، این مسئولیت با توجه به شرایط باشگاه‌های فوتبال ایران از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است که با توجه به تجارب بین‌المللی، فدراسیون فوتبال بهروان را بهترین گزینه برای آن دانست.

بهروان در هیات فوتبال استان مازندران

بهروان مجموعه سوابق مدیریتی خود را توأم با ۲۰ سال ریاست هیات فوتبال استان مازندران به کار بست و در کنار تیمی با انگیزه و جوان در این هیات، موجبات اتفاقات خوشایندی را در



متأسفانه فوتبال و ورزش مازندران به ابزاری برای رسیدن مسئولین به امیال سیاسی بدل شده است و تیم فوتبال نساجی به عنوان پرهوادارترین تیم ورزشی استان در نوک پیکان بازیهای سیاسی قرار دارد. اما باید بدانیم، نساجی تنها یک تیم فوتبال نیست، نساجی بخشی از زندگی مردمان یک شهر است، امید شهر خسته امروز خود ناامید است، ناامید از وعده‌های به عمل نییوسته، نساجی امروز چون بیرست زخمی، ببری زخم خورده از خودی و ناخودی! به قدری که مسئولین مازندران در ورزشگاه وطنی عکس گرفته‌اند و وعده داده‌اند، بازیکنان این تیم عکس ندارند و رئیس جمهور محترم وعده نداده است! از دست عزیزان چه بگویم... گله‌ای نیست... گر هم گله‌ای هست، دگر حوصله‌ای نیست!

کاش هر روز انتخابات بود!

بی توجهی مسئولین به هیات فوتبال و ورزش مازندران

هر کسی از ظن خود شد یار من!

**نساجی آتلیه عکاسی
مسئولین و نمایندگان**

با تلاش صابر اکبرزاده محقق شد

دستیابی هیات ورزش های رزمی استان مازندران از هیچ به همه چیز!

چهارسال عملکرد درخشان صابر اکبرزاده در راس هیات ورزش های رزمی استان مازندران موجب تحولات بزرگ ساختاری در بدنه آن هیات و کسب نتایج درخشان در مسابقات ملی و بین المللی در بعد قهرمانی و افزایش چشمگیر علاقه مندان به ورزش های رزمی در استان در بعد همگانی شد که اهالی ورزش های رزمی امیدوارند این روند رو به رشد برای ۴ سال دیگر نیز ادامه یابد

تلاش برای ارتقاء آن در سطح ملی و بین المللی از برنامه های مهم دکتر اکبرزاده در آینده می باشد که با انتخاب یوسف بهتری بعنوان رئیس فدراسیون ورزش های رزمی در پایان سال گذشته، نوید روزهای خوشی برای این رشته ورزشی داده می شود که امیدواریم با حفظ سرمایه هایی چون اکبرزاده برای ورزش به این مهم برسیم.

کسب مدال های رنگارنگ در سطح ملی و بین المللی و همچنین اخذ میزبانی های مختلف ملی و برنامه های اعزام بین المللی بدست آمد. پیشرفت چشمگیر این رشته در استان مازندران تا جایی ادامه یافت که برای اولین بار در طول تاریخ ورزش های رزمی ۲ تیم از استان مازندران به مسابقات جهانی و بین المللی به عنوان نماینده فدراسیون و جمهوری اسلامی ایران اعزام شدند. میانگین اعزام به مسابقات کشوری بین ۲۰ تا ۲۵ اعزام در چهار رده سنی در سال می باشد و مازندران میزبانی هفت تا ۱۰ مسابقه ملی را هم برعهده گرفته است که نشان از پویایی هرچه تمام تر در این رشته در چند سال گشته دارد. تعداد ورزشکاران فعال در هیات ورزش های رزمی استان مازندران طی ۴ سال گذشته از حدود ۳ هزار نفر با صعودی چشمگیر به بیش از ۶ هزار نفر رسید.

بدون شک امروز ورزش های رزمی استان مازندران از جایگاه رفیعی در سطح کشور برخوردار است، اما این رشته های ورزشی در سال های نه چندان دور با این جدیت، تراوت و برنامه ریزی شده دنبال نمی شدند. چهار سال پیش که صابر اکبرزاده در انتخابات مجمع عمومی هیات ورزش های رزمی، با کسب ۱۴ رای از ۱۵ رای مأخوذه، به عنوان رئیس این هیات انتخاب شد، کمتر کسی حتی تصور می کرد هیاتی با بدهی انباشته تا این اندازه پیشرفت در ورزش های رزمی استان ایجاد نماید. اما دکتر صابر اکبرزاده در این مدت با اتکا به نیروی جوانی، دانش علمی و مدیریتی، تجربه فنی و بکارگیری هوشمندانه از نیروهای مستعد این رشته در کنار خود، کاری کرد کارستان، تا امروز نگاه ها به این هیات ورزشی معطوف و لابی ها برای تصاحب ریاست آن فعال شود.

ادامه فعالیت ها با رعایت پروتکل های بهداشتی حتی در ایام کرونا

هرچند شیوع ویروس کرونا مشکلات بسیاری را برای سراسر جهان ایجاد کرده و ورزش هم از این قاعده مستثنا نبود، اما در این هیات سعی شد برای حفظ شرایط جسمانی ورزشکاران برنامه های آموزشی و تمرینی به صورت مجازی و بعضاً در فضای باز صورت گیرد و در این مدت نیز مسابقات به صورت برحضور برگذار شد.

ترسیم چشم انداز چهارساله

با فعال شدن و تجهیز دفتر اداری هیات ورزش های رزمی مازندران فعالیت های هیات شکل منسجم تری به خود گرفته است و افراد بیشتری برای همکاری با هیات تمایل نشان می دهند. ترسیم چشم انداز چهارساله برای هیات

توجه ویژه به کمیته های تخصصی و برنامه های آموزشی

اکبرزاده در بدو ورود به این هیات توجه ویژه ای به فعال سازی کمیته ها و تشکیل ساختاری منظم و کاملاً عملی داشت و امروز در این هیات ۱۱ کمیته فعال داریم که سهم بزرگی در تعالی و توسعه آینده این ورزش در استان مازندران ایفا خواهند کرد. مسئله مهم دیگری که رئیس هیات ورزش های رزمی مازندران از ابتدا مورد توجه قرار داد بحث آموزش بود که با انجام برنامه ریزی های مدون در حوزه آموزش و شرکت در میان سنجی آموزش کشور به عنوان نماینده اداره کل توسط اکبرزاده صورت گرفت.

آغاز افتخار آفرینی ها از همان سال دوم فعالیت

در سال دوم مدیریت ورزشی اکبرزاده، برای اولین بار مازندران به صورت مکتوب به عنوان دومین هیات ورزش های رزمی کشور شناخته شد، موفقیتی بزرگ که برای صابر اکبرزاده کافی نبود و تلاش ها با قدرت ادامه یافت تا جایی که هیات ورزش های رزمی مازندران در سال ۹۷ به عنوان هیات برتر از بین بیش از ۳۰ استان سراسر کشور انتخاب شد. موفقیتی که بر اساس معیارهای سنجش فدراسیون، کسب



رئیس کتابخانه های عمومی شهرستان قائمشهر:

تکمیل سالن شهید سلیمانی به بیش از ۵۰۰ میلیون تومان اعتبار نیاز دارد

مبلغ ۵۰۰ میلیون تومان اعتبار نیاز است. زارعی با اشاره به اینکه امسال ۱۷۰ میلیون تومان از محل کمیته برنامه ریزی و نهاد کتابخانه ها به این شهرستان اختصاص داده شد، افزود: با جذب کامل این اعتبار و حمایت از سوی نمایندگان می توانیم امیدوار باشیم تا این سالن فرهنگی در دهه فجر یا هفته کتاب به بهره برداری برسد.

رئیس اداره کتابخانه عمومی شهرستان قائمشهر در پایان از شهروندان قائمشهری خواست تا کتابهای در منزل خود را در اختیار کتابخانه ها قرار دهند تا ما هم بتوانیم با معرفی کتابهای جدید، فرهنگ کتابخوانی را در این شهرستان بیشتر ترویج دهیم.



برگزاری نخستین جشنواره "کتاب خوان و رسانه"

برگزاری نخستین جشنواره "کتاب خوان و رسانه" دبیر جشنواره "کتاب خوان و رسانه" گفت: این جشنواره در ۶ بخش اصلی، ۲ بخش جنبی و یک بخش ویژه برگزار می شود.

مهدی توکلیان افزود: بخش های اصلی شامل خبر، گزارش، سرمقاله و یادداشت، گفتگو، مقاله و عکس؛ بخش های فرعی شامل اهدای جایزه به بهترین مطلب با محوریت افتتاح کتابخانه های مرکزی و اثرات آن در توسعه فضاهای فرهنگی ایران اسلامی و همچنین اهدای ۱۱ جایزه به بهترین گزارش از توسعه فعالیت های فرهنگی و اجتماعی نهاد کتابخانه های عمومی با ۱۱ موضوع محوری؛ و بخش ویژه شامل رسانه های دیداری و شنیداری است.

وی افزود: این جشنواره کتاب با موضوع کتابخانه، کتابدار، کتاب خوان، اهدای کتاب، کتابخانه و خانواده، مسئولیت اجتماعی نهاد کتابخانه های عمومی کشور، ترویج فرهنگ مطالعه، برگزاری محافل تخصصی در طول سال با رویکرد مورد نیاز ملی و استانی برگزار می شود. مهلت آثار منتشر شده تا ۲۲ بهمن امسال است گفت: مراسم اختتامیه و معرفی برگزیدگان نهایی، ۱۷ اسفند ۱۳۹۹ برگزار خواهد شد.

مهدی توکلیان با اشاره به جوایز در نظر گرفته شده برای این جشنواره گفت: برای نفرات نخست هر رشته جایزه نقدی ۳۰ میلیون ریالی به همراه تندیس و لوح تقدیر، نفرات دوم جایزه نقدی ۲۰ میلیون ریالی به همراه لوح تقدیر و نفرات سوم جایزه نقدی ۱۰ میلیون ریالی به همراه لوح تقدیر، همچنین ۱۱ جایزه نقدی ۳۰ میلیون ریالی به برگزیدگان بخش های جنبی و ۳ جایزه نقدی ۳۰ میلیون ریالی نیز به برگزیدگان اول تا سوم بخش ویژه جشنواره در نظر گرفته شده است.

بدهی یک میلیارد و ۵۵۰ میلیون تومانی شهرداری ها به کتابخانه

زارعی در خصوص پرداخت نیم درصدی شهرداری ها به کتابخانه این شهرستان، گفت: در جلسه انجمن کتابخانه ها مصوب شد تا از بدهی بیش از یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان شهرداری قائمشهر به کتابخانه به صورت اقساطی در ماه ۲۰ میلیون تومان پرداخت و شهرداری ارطه هم با بیش از ۵۰ میلیون تومان بدهی ماهانه سه میلیون تومان پرداخت کنند.



وی خاطر نشان کرد: البته امسال از طرف شهرداری قائمشهر حدود ۱۵۰ میلیون تومان و شهرداری ارطه ۱۰ میلیون تومان به کتابخانه پرداخت شده است.

رئیس اداره کتابخانه شهرستان قائمشهر در خصوص سالن فرهنگی و نیمه کاره شهید سلیمانی با بیان اینکه مرمت و بازسازی آن از سال ۹۶ آغاز و تاکنون بیش از ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است، افزود: تاکنون برای این سالن یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان هزینه شده است.

وی ادامه داد: برای مابقی کار و تجهیز این سالن فرهنگی امکانات صوتی-پرده نمایش و تصویر برداری

رئیس اداره کتابخانه های عمومی شهرستان قائمشهر با بیان اینکه مرمت و بازسازی سالن شهید حاج قاسم سلیمانی از سال ۹۶ آغاز و تاکنون بیش از ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است، گفت: برای تکمیل این سالن فرهنگی امکانات صوتی، پرده نمایش و تصویر برداری مبلغ ۵۰۰ میلیون تومان اعتبار نیاز است.

مونیکا زارعی در گفت و گو با ماهنامه مقیاس با بیان اینکه همزمان با آغاز شیوع ویروس کرونا کتابخانه ها به مدت محدودی تعطیل و کارها به صورت دورکاری انجام می شد، افزود: براساس مناسبت های تقویم، کتابهای مربوط به آن روز را در فضای مجازی به مردم معرفی کرده ایم.

وی با اعلام اینکه تاکنون ۴۵۰ جلد کتاب در فضای مجازی معرفی شده است، گفت: از ابتدای سال جاری پویش هر خانه یک کتابخانه راه اندازی شد که افراد هم کتابهای در اختیار خود را به صورت خلاصه به دیگران معرفی می کردند و در این بخش ۱۵۰ کتاب به فعالین و مردم معرفی شد.

رئیس اداره کتابخانه عمومی شهرستان قائمشهر با اشاره به اینکه کتابخانه این شهرستان قبل از شیوع ویروس کرونا ۱۵ هزار عضو داشت، افزود: اما در حال حاضر تعداد اعضا به ۱۳ هزار نفر رسیده است.



سفالگری هنری که خریدار ندارد

به گفته هنرمندان عرصه سفالگری به دلیل بی توجهی مسئولین چرخ کارگاه های سفالگری در کلاگر محله جویبار از حرکت ایستاده و سفالینه های زیبای این هنرمندان در بازارهای بومی و محلی مازندران خریداری ندارد.

را به صورت رایگان در اختیار این هنرمندان قرار دهیم.

حسین ایزدی با اشاره به اینکه حدود ۱۲ هزار هنرمند داریم، گفت: بودجه دولتی کفاف حمایت از این هنرمندان را به ما نمی دهد اما ما تلاش می کنیم تا در حد توانمان از آنان حمایت کنیم.

خبر خوش معاون صنایع دستی به هنرمندان در خصوص بیمه

معاون صنایع دستی مازندران با بیان اینکه طبق

قانون تمام هنرمندانی که دارای پروانه هستند باید بیمه شوند، افزود: اما سهمیه داده شده بسیار پایین است، در سال گذشته ۶ هزار متقاضی داشته ایم که تنها ۱۸۰ نفر بیمه شده اند. ایزدی بیان کرد: خوشبختانه با تفاهم نامه ای که با بیمه عشایری و روستایی داشته ایم هنرمندان می توانند با پرداخت سالیانه ۵۸۰ هزار تومان از خدمات بیمه ای بهره مند شوند.



مهم ترین نکته ای که هنرمندان عرصه سفال در کلاگر محله به آن اشاره می کنند بی توجهی مسئولین و عدم حمایت از هنر چند صد ساله سفالگری است.

بی توجهی مسئولین به هنرمندان

رمضان علی چینی ساز هنرمند ۶۴ ساله جویباری که همانند دیگر نسل های خود در همان منطقه کلاگر محله ساکن است و

وی با اشاره به اینکه تسهیلات مشاغل خانگی، کرونایی و پشتیبانی به هنرمندان صنایع دستی پرداخت می شود، گفت: از هنرمندان زبردست و با تجربه انتظار داریم در نمایشگاه ها حضور پرشورتری داشته باشند تا هنر آنان به جوانان و علاقه مندان به هنر صنایع دستی شناسانده شود.

ایزدی در پایان در خصوص مشکل خرابی کوره سفالگری و مواردی از این دست و همچنین تهیه تجهیزات لازم برای هنرمندان فعال در این حوزه، گفت: با ارائه درخواست از سوی این هنرمندان تسهیلاتی کم بهره در قالب، مرمت و تجهیز و تعمیر کارگاه ها در اختیارشان قرار می گیرد.

مسئولین گله کرد و گفت: با تمام احترامی که برای مسئولان مربوطه قائل هستیم اما در واقع آنها هیچ نگاهی به من و تولیدات هنری ام نداشته اند.

یاسر فکوری دیگر هنرمند این عرصه که بیش از ۲۵ سال به هنر سفالگری مشغول است در گفت و گو با مقیاس با بیان اینکه هیچ گاه از سوی مسئولان حمایت نشده ایم، گفت: تنها چیزی که بنده را در این شغل ماندگار کرده، عشق و علاقه فردی بنده به این هنر بوده است.

وی که کارگاهش از زمان شیوع ویروس کرونا تعطیل شده است، توضیح داد: به دلیل نبود مسافر و گردشگر محصولات تولیدی این کارگاه به فروش نرفته است.

این هنرمند با اشاره به اینکه تاکنون هیچ تسهیلات کم بهره ای به بنده تعلق نگرفته، افزود: متأسفانه با شیوع این بیماری مشکلات ما هم دو چندان شده است.

ارائه مواد اولیه و تجهیزات کارگاهی برای هنرمندان برجسته

معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان مازندران در گفت و گو با ماهنامه مقیاس با بیان اینکه چینی ساز و فکوری دو هنرمند برجسته این استان در عرصه سفالگری هستند، افزود: باید فرقی بین این هنرمندان چیره دست و دیگر هنرمندان باشد و باید سعی کنیم مواد اولیه و تجهیزات کارگاهی

حرفه خود را در دوران کودکی از پدر خود آموخته و در کنار پدربزرگ، پدر و عموها چرخ های سفالگری را گردانده و امروز به یکی از هنرمندان مطرح این هنر مشغول به فعالیت است.

وی در گفت و گو با ماهنامه مقیاس با اعلام اینکه متأسفانه شرایط سخت کار و حمایت نشدن از مسئولان ذی ربط ذوق و علاقه کار را از ما گرفته است، گفت: متأسفانه در این چند سال اخیر هیچ اتفاق خوشایندی برای ما هنرمندان صنایع دستی نیوفتاده است.

چینی ساز که بیشتر تولیدات خود را به صورت خام به فروش می رساند و به شهرهای و استان های مختلف هم ارسال می کند، افزود: چند سالی است که کوره کارگاه من با مشکل مواجه شده و این مساله را به گوش مسئولان رسانده ام اما اقدامی انجام نداده اند.

این هنرمند چیره دست سفالگری از بی توجهی

عضو شورای شهر جویبار؛

به دنبال بزرگ نمایی عملکردمان نیستیم

عضو شورای شهر جویبار با اشاره به اینکه عملیات عمرانی به خوبی در شهر جویبار در حال انجام است، گفت: در ارائه عملکرد خود بزرگنمایی نمی کنیم و تنها کارهای انجام شده توسط شورا و شهرداری را به اطلاع مردم می رسانیم تا در جریان امور در حوزه مدیریت شهری قرار گیرند.



افزود: از میدان آزادگان تا ۲۰۰ متری سه راه شورکا به طول یکهزار و صد متر کانال کشی و زیرسازی آن انجام شده است. عضو شورای شهر جویبار در پایان در خصوص حمایت از خبرنگاران شهرستان جویبار، گفت: تاکنون هیچ هزینه هنگفتی به رسانه های مجازی و مکتوب پرداخت نشده است، الویت ما با خبرنگاران بومی شهرستان است که از آنان قاطعانه حمایت خواهیم کرد.



سید حسین میری در گفت و گو با ماهنامه مقیاس با بیان اینکه وضعیت جمع آوری زباله شهر جویبار نسبت به گذشته خیلی بهتر شده است، افزود: متأسفانه برخی از همشهریان غیر از ساعاتی که شهرداری اعلام می کنند زباله را در شهر رها کرده که این موجب آنباشت زباله ها می شود.

آسفالت بیش از ۴۰ کوچه و خیابان در ۱۱ ماه گذشته

وی در خصوص نهضت آسفالت شهر جویبار، گفت: وقفه در کار چند ماهه نبوده، کماکان عملیات آسفالت انجام می شود اما می بایست مراحل تشریفات قانونی کار انجام می شد.

به گفته عضو شورای شهر جویبار در یازده ماه گذشته بیش از ۴۰ کوچه و خیابان آسفالت شده است.

میری با اشاره به اینکه شهرداری جویبار در ارائه عملکرد خود بزرگ نمایی نمی کند، خاطر نشان کرد: طبق فرمایشات مقام معظم رهبری کارهایی که توسط شهرداری انجام شده است به اطلاع مردم رسیده تا در جریان اقدامات انجام شده در حوزه مباحث شهری باشند.

وی با بیان اینکه تعریض محور جویبار به کوهی خیل در حال انجام است،

لله گانی مدیرعامل بانک رفاه کارگران نیز با قدردانی از حوزه سلامت و تمامی کادر بهداشتی و درمانی کشور که در مسیر مبارزه با ویروس کرونا متعهدانه و صبورانه ایفای نقش می کنند، اظهار داشت: بانک رفاه کارگران به عنوان بانک سلامت محور و در راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی و همچنین تعهدات و رسالت حرفه ای خود از نخستین روزهای شیوع ویروس منحوس کرونا همراه با کادر نظام سلامت کشور گام برداشته و از هیچ کوششی فروگذار نکرده است.

وی در پایان به تسهیلات اعطایی بانک رفاه کارگران به کادر درمانی و شرکت های فعال در زمینه خدمات پزشکی و نظایر آن از زمان شروع همه گیری ویروس کرونا تاکنون اشاره کرد و گفت: این بانک تاکنون تعداد ۶ هزار و ۵۴۲ فقره تسهیلات پرداخت کرده است.

پرداخت بیش از ۱۲۳۹ میلیارد ریال تسهیلات بانک رفاه به خسارت دیدگان کرونایی

شیوع ویروس کرونا نه تنها کشور عزیزمان بلکه سراسر جهان را با دشواری های عدیده ای مواجه ساخته و هزینه های بسیاری را به کشورها، جوامع و از جمله ایران تحمیل کرده است.

وی با اشاره به جانفشانی های کارکنان نظام سلامت و کادر درمانی کشور در مبارزه با کرونا و ابتلا و شهادت تعدادی از پزشکان، پرستاران و پیراپزشکان، خاطر نشان کرد: نظام بانکی و به ویژه بانک رفاه کارگران در این مسیر دشوار همواره حامی و یاور ما بوده اند و دوشادوش نظام سلامت و مدافعان سلامت گام برداشته اند.

بانک رفاه کارگران در راستای کمک به حوزه تولید، حمایت از ایجاد اشتغال و کمک به حوزه سلامت، از ابتدای شیوع ویروس کرونا تاکنون بیش از ۱۲۳۹ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرده است که این پرداختی ها همچنان ادامه دارد.

این مبلغ به منظور حمایت از تولید و ایفای مسئولیت های اجتماعی، پرداخت تسهیلات در حوزه دارو، درمان و دانشگاه های علوم پزشکی و همچنین با هدف کمک به صاحبان کسب و کارهای آسیب دیده از شیوع بیماری کرونا و به منظور حفظ اشتغال و تامین هزینه های شرکت های اقتصادی و واحدهای تولیدی مواد بهداشتی پرداخت شده است.

دکتر کیانوش جهانپور رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در حاشیه دیدار با لاله گانی مدیرعامل بانک رفاه کارگران با بیان این مطلب اظهار داشت: متأسفانه



دهیار روستای بالازرین کلا:

ظرفیت بزرگ آبندان ها برای اجرای طرح گردشگری روستایی و عدم توجه مسئولین

معاون رییس جمهوری در امور زنان و خانواده اعلام کرد:

تولید ۴۰۰ محصول گواهی شده استاندارد توسط زنان روستایی

معاون رییس جمهوری در امور زنان و خانواده، گفت: با توجه به همکاری وزارت جهاد کشاورزی و آموزش تسهیل‌گران اکنون ۴۰۰ محصول گواهی شده استاندارد توسط زنان روستایی و عشایری در سراسر کشور تولید می‌شود.

معصومه ابتکار در مراسم امضای تفاهم نامه وزارت جهاد کشاورزی و معاونت ریاست جمهوری در امور زنان و خانواده به منظور توانمندسازی زنان روستایی و عشایری براساس زنجیره ارزش گیاهان دارویی و آموزش و ترویج مصرف محصول سالم و استاندارد در سطح کشور، افزود: این تفاهم‌نامه بین معاونت ریاست جمهوری، وزارت جهاد کشاورزی و سازمان ملی استاندارد برای آموزش زنان روستایی در زمینه تولید محصولات گواهی شده استاندارد است که به یک موافقتنامه سالانه ای تبدیل شده است.

معاون امور زنان ریاست جمهوری، اظهارداشت: تولید محصول گواهی شده و استاندارد به معنای آن است که میزان بقایای سم و کود در این محصولات، استاندارد است و در واقع برای حفاظت آب و خاک هم حداکثر تلاش در کاهش مصرف سم و کود صورت گرفته است.

وی از نتایج این فرایند به تربیت ۱۸ هزار زن تسهیل‌گر بخش کشاورزی اشاره کرد و گفت: همچنین ۵۰ هزار زن روستایی آموزش دیده اند که تولید محصولات باغچه خانگی سالم از برنامه های این طرح است.

ابتکار با بیان اینکه از سال گذشته فصل گیاهان دارویی به این موضوع اضافه شد که اتفاق مهمی است، اضافه کرد: امسال این همکاری را با علاقمندی زنان روستایی ادامه خواهیم داد.

وی تصریح کرد: تقویت مناسبات علمی و کارشناسی کشاورزی پایدار، همسو با محیط زیست شکل گرفته است که به تقویت و تحکیم خانواده و بهبود زندگی و معیشت روستاییان و عشایر کمک می‌کند.



قلی پور با اعلام اینکه روستاهای بالازرین کلا و پایین زرین کلا دارای ۳۶۰ هکتار آب بندان است، گفت: این دو روستا با این فضا آب بندان آماده برای طرح گردشگری است اما متأسفانه تاکنون حمایتی از سوی مسئولین صورت نگرفته است بنابراین ما از مسئولین انتظار داریم تا با ارائه تسهیلات به ما در این امر کمک کنند.

❖ مشارکت بالای مردم در اجرای طرح های عمرانی

وی افزود: در سال گذشته از محل خودپاری اهالی روستا و دهیاری لایروبی آب بندان ها با هزینه ایی بالغ بر ۳ میلیارد تومان انجام شده است. دهیار روستای بالا زرین کلا با اشاره به اینکه طرح هادی در ۹۰ درصد از این روستا انجام شده است، گفت: در سال ۹۵ با هزینه دهیاری و اهالی روستا یکهزار و ۲۰۰ متر جوی و جدول و آسفالت این روستا انجام شده است.

❖ عدم همکاری راهداری در اجرای آسفالت جاده اصلی

قلی پور ادامه داد: اجرای طرح هادی در تمامی کوچه های اصلی انجام و مابقی مربوط به کوچه های ۵۰ متری به بالا است. وی در پایان با اعلام اینکه تعریض یک هزار و ۴۰۰ متر از جاده اصلی به عرض ۲۰ متر در حال انجام شدن است، گفت: برای تعریض و زیرسازی آسفالت یک میلیارد تومان هزینه شده است و تنها آسفالت آن باقی مانده که راهداری به دلایل نامعلوم این کار را انجام نداده است.

دهیار روستای بالازرین کلا از توابع بخش گیلخوران شهرستان جویبار با اعلام اینکه برای آب بندان های این روستا تسهیلاتی در نظر گرفته نشده است، گفت: با حمایت مسئولین می توانیم طرح گردشگری در این روستا را اجرایی کنیم.

یاسر قلی پور در گفت و گو با ماهنامه مقیاس با اعلام اینکه روستای بالازرین کلا دارای ۳ قطعه آب بندان با مساحت ۱۶۵ هکتار است، افزود: در حاشیه این آب بندان ها برای اجرای طرح تفریحی و گردشگری ۱۳ هزار اصله نهال کاری انجام و همچنین فضا برای آلاچیق آماده شده است.

وی با اعلام اینکه برای اجرای طرح گردشگری طرح از سوی ما ارائه شده است، گفت: تاکنون با ۳ سرمایه گذار برای اجرای طرح گردشگری روستایی در آب بندان های روستای بالا زرین کلا صحبت شده است و ما هم منتظر پاسخ از سوی آنان هستیم.

❖ هیچ تسهیلاتی به روستا تعلق نرفت

دهیار روستای بالازرین کلا از توابع بخش گیلخوران شهرستان جویبار با بیان اینکه متأسفانه تسهیلاتی برای طرح گردشگری روستایی به این روستا تعلق نگرفته است، افزود: البته چندین بار از سوی مجموعه استانداری از آب بندان های این روستا بازدید به عمل آمده، اما تسهیلاتی به ما تعلق نگرفته است.

مدیر کل پدافند غیرعامل استانداری مازندران؛

جامعه اطلاع کافی از وظایف و اقدامات پدافند غیر عامل ندارد

عملیاتی که در آن درجه ای از پایداری دیده شود را پدافند گویند و از دو بخش پدافند عامل و پدافند غیرعامل تشکیل می شود. بکارگیری مستقیم جنگ افزار، به منظور خنثی کردن و یا کاهش اثرات حملات و عملیات خصمانه ی هوایی، زمینی، دریایی، نفوذی خرابکارانه و عملیات تروریستی دشمن بر روی اهداف مورد نظر را پدافند عامل گویند و مجموعه اقدامات غیر مسلحانه ای که موجب افزایش بازدارندگی، کاهش آسیب پذیری، تداوم فعالیت های ضروری، ارتقاء پایداری ملی و تسهیل مدیریت بحران در مقابل تهدیدها و اقدامات نظامی دشمن را پدافند غیر عامل گویند. باتوجه به نقش موثر پدافند های عامل و غیر عامل در زندگی روزمره اما بسیاری از افراد جامعه نسبت به جایگاه، وظایف و عملکرد پدافندها آگاهی کافی را ندارند. در همین راستا مصاحبه ای با مدیر کل پدافند غیرعامل استانداری مازندران انجام داده ایم که در مطلب زیر می خوانید.

هوشیاری لازم برای کاهش آسیب پذیری ها و توجه به محورهای پایداری توسعه از نظر امنیت و دفاع نقش قابل قبولی ایفا نموده است. مدیر کل پدافند غیرعامل استانداری مازندران اصول پدافند غیرعامل را انتخاب عرصه های ایمن در جغرافیای کشور، تعیین مقیاس بهینه استقرار جمعیت و فعالیت در فضا، موازی سازی سیستم های پشتیبانی وابسته، مدیریت بحران دفاعی در صحنه ها، کور کردن سیستم اطلاعاتی دشمن، اختفاء با استفاده از عوارض طبیعی، حفاظت اطلاعات سیستم های حیاتی و مهم و غیره اعلام کرد.

بخشی با اعلام اینکه پدافند غیرعامل دارای اصولی از قبیل مکان یابی و انتخاب عرصه های ایمن در جغرافیای کشور، ایجاد پراکندگی و تمرکززدایی در توزیع عملکردها، مقاوم سازی و ایجاد استحکامات امن دفاعی و پناهگاهی، اعلام هشدار و خبر اولیه، صیانت از مردم و نیروی انسانی و غیره است، گفت: پدافند غیرعامل بدون استفاده از سلاح، میزان آسیب پذیری (نیروی انسانی، تاسیسات و تجهیزات) را کاهش می دهد.

وی بیان کرد: پدافند غیرعامل مکمل پدافند ملی و همه جانبه کشور، صلح آمیزترین و اثربخش ترین روش دفاعی است که کاهش آسیب پذیری زیرساخت های ملی و مراکز حیاتی، حساس و مهم و پایداری ملی را به دنبال دارد و با سیاست های تنش زدایی هم مطابقت دارد.

مدیر کل پدافند غیرعامل استانداری مازندران افزود: پدافند غیرعامل موضوعی کلان و فراگیر و مرتبط با عرصه های متنوع مالی، اقتصادی، تولیدی، صنایع، ارتباطات و فناوری اطلاعات، رسانه ها، انرژی، امنیت غذایی، زیست، حمل و نقل، دفاعی و غیره می باشد.

بخشی با بیان اینکه پدافند غیرعامل به عنوان یکی از موثرترین و پایدارترین روش های دفاع در مقابل تهدیدات همواره مدنظر اکثر کشورهای جهان قرار داشته است و حتی کشورهایی مانند آمریکا و شوروی سابق با وجود برخورداری از توان بالای نظامی به این موضوع به صورت ویژه ای توجه داشته اند، افزود: در کشور ما با وجود موقعیت خاص از نظر ژئوپولوتیک، دارا بودن ثروت های عظیم نفت و گاز، نظام ضد استکبار و ورود به عرصه های فن آوری نوین و تهدیدات استکبار جهانی موضوع پدافند غیرعامل به میزان کافی مورد توجه قرار گرفت و حتی گذر سال های دفاع مقدس نیز در ایجاد

حمید بخشی در گفت و گو با ماهنامه مقیاس بیان اینکه کوتاه ترین تعریف پدافند غیرعامل، دفاع بدون سلاح می باشد، افزود: مردم درباره اقدامات و وظایف پدافند عامل و غیر عامل اطلاعات زیادی ندارند. در سند چشم انداز ۲۰ ساله کشور، پدافند غیرعامل مجموعه اقدام های غیرمسلحانه ای است که موجب افزایش بازدارندگی، کاهش آسیب پذیری، تداوم فعالیت های ضروری، ارتقاء پایداری ملی و تسهیل مدیریت بحران در مقابل تهدیدها و اقدام های نظامی دشمن می شود.

وی فرهنگ سازی و آموزش عمومی در زمینه به کارگیری اصول و ضوابط پدافند غیرعامل کشور در بخش های دولتی و غیردولتی و پیش بینی مواد درسی در سطوح مختلف آموزشی و توسعه تحقیقات را در زمینه پدافند غیرعامل اعلام کرد و گفت: ممانعت از ایجاد تاسیسات پرخطر در مراکز جمعیتی و بیرون بردن اینگونه تاسیسات از شهرها و پیش بینی تمهیدات ایمنی برای آن دسته از تاسیساتی که وجود آنها الزامی است و همچنین ممانعت از ایجاد مراکز جمعیتی در اطراف تاسیسات پرخطر با تعیین حریم را از دیگر اقدامات پدافند غیرعامل اعلام کرد.

مدیر کل پدافند غیرعامل استانداری مازندران با بیان اینکه به کارگیری اصول و ضوابط پدافند غیرعامل در مقابله با تهدیدات نرم افزاری و الکترونیکی و سایر تهدیدات جدید دشمن به منظور حفظ و صیانت شبکه های اطلاع رسانی، مخابراتی و پارانه ای مهم است، افزود: پیش بینی ساز و کار لازم برای تهیه طرح های مشترک ایمن سازی و ایجاد هماهنگی در سایر طرح ها و برنامه ها و مدیریت نهادهای مسئول، در حوزه پدافند غیرعامل و حوادث غیرمترقبه در جهت هم افزایی و کاهش هزینه ها هم موثر است.



مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب مازندران؛

تلاش برای رفع معضل دیرینه کمبود آب شرب در جویبار و بخش‌هایی از قائمشهر

مدیر عامل شرکت آبفا مازندران با اعلام اینکه تاکنون ۹۰ میلیارد ریال برای مشکل آب آشامیدنی شهرستان جویبار هزینه شده است، گفت: در آینده ایی نزدیک عملیات اجرایی تجهیز و نوسازی چاه شرکت نساجی قائمشهر آغاز خواهد شد.

مجید عبدالهی در بازدید از طرح‌های آبرسانی در روستاهای کردکلا و انارمرز شهرستان جویبار، افزود: با بررسی و نشستهای متعدد و ارائه راهکارهای مناسب، مشکلات کمبود آب این دو روستا نیز برطرف خواهد شد. وی با اعلام اینکه با احداث طرحی جدید شهر

شهر کوهخیل را از هدر رفت آب نجات داده ایم، گفت: با اجرایی شدن طرحی جدید در شهر کوهخیل از هدر رفت ۱۵ لیتر آب در ثانیه جلوگیری شد و همچنین طرحی دیگر در شهر کوهخیل در دست اجرا است که با بهره برداری رسیدن از آن مشکل کم آبی جویبار حل می‌شود. وی با اشاره به اقدامات انجام شده در راستای رفع کمبود آب شرب مردم قائمشهر، افزود:



به طول ۹ کیلومتر برای رفع کمبود آب کوهخیل ایجاد شد و هم اکنون این طرح در فاز نخست با احداث مخزن و ایستگاه پمپاژ در حال پیگیری است که در صورت بهره برداری مشکل آبرسانی به شهر گیلخوران و شهرک صنعتی حل می‌شود. وی ادامه داد: همچنین جدا سازی این خط از خط

منطقه شورکا سبب می‌شود تا مشکل آبرسانی مناطق مشک‌آباد و بخشی از پهناب هم برطرف شود.

مدیر طرح‌های آبرسانی شرکت آب و فاضلاب مازندران گفت: برای تکمیل این طرح‌ها ۲ ایستگاه پمپاژ هم در دست بهسازی است که یکی ایستگاه پمپاژ کیکلا برای تزریق آب بیشتر به جویبار است و دیگری ایستگاه پمپاژ بهنمیر به سمت انارمرز است که ترمینال اصلی

در خیابان ساری و شهرک نساجی را برطرف نماید.

عبدالهی با اشاره به تجهیز و بازسازی این چاه در آینده نزدیک تصریح کرد: عمق اولیه این چاه ۴۸ متر با آبدهی ۱۰ لیتر بر ثانیه می‌باشد که پس از بازسازی، بهسازی و لایروبی، عمق آن به ۶۲ متر

و ظرفیت آبدهی ۴۵ لیتر بر ثانیه افزایش می‌یابد.

جویباری‌ها سال آینده مشکل کمبود آب ندارند

مدیر طرح‌های آبرسانی شرکت آب و فاضلاب مازندران در بازدید از وضعیت آب آشامیدنی بخش گیلخوران جویبار، افزود: برای جبران کمبود آب شهرستان جویبار طرح‌های متعددی در دست اجرا است. رضا طبرستانی توضیح داد: پارسال خط انتقالی

یکی از نقاطی که با افت فشار و کمبود آب مواجه است شهرک نساجی در این شهر می‌باشد.

با حفر چاه مشکل آب شرب خیابان ساری و شهک نساجی قائمشهر حل می‌شود

مدیر عامل آبفا مازندران ادامه داد: یک حلقه چاه در شرکت نساجی سابق در سال ۱۳۳۶ حفر شد که بررسی کارشناسان نشان داد این چاه می‌تواند کمبود آب شرب ۵ هزار مشترک



Meysam Moeini

اجرای حرفه ای پروژه های کناف



میثم معینی 09356638710

با ۵ سال سابقه و تجربه درخشان در شهرستان های استان مازندران




رنگ
آر

مرکز طراحی و چاپ

مهررنگ گرافیک

مازندران ، فریدونکنار ، خیابان شهدا ، پاساژ بزرگ عزیزی ، غرفه 1

سید حمیدرضا رسولی  mrg.fk ، ۰۱۱ ۲۱۲ ۸۴۳۴ ، ۰۱۱-۳۵۶۶۶۰۴۸